ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v tài trợ kinh phí khảo sát,

lập đồ án quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu đô

thị mới Phố Cống, thị trấn

Ngọc Lặc, huyện Ngọc Lặc.

                                        Kính gửi:

- UBND huyện Ngọc Lặc;

- Công ty cổ phần đầu tư và phát triển Ma Hao.

UBND huyện Ngọc Lặc có Công văn số 917/UBND-KTHT ngày

01/6/2020 xin ý kiến về việc Công ty cổ phần đầu tư và phát triển Ma Hao đề

nghị tài trợ kinh phí khảo sát, lập đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ

1/500 Khu đô thị mới Phố Cống, thị trấn Ngọc Lặc, huyện Ngọc Lặc. Trên cơ

sở đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 4588/SXD-QH ngày 27/7/2020,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 4588/SXD-QH

ngày 27/7/2020 nêu trên:

- Giao UBND huyện Ngọc Lặc căn cứ đề xuất tài trợ kinh phí lập quy

hoạch của Công ty cổ phần đầu tư và phát triển Ma Hao để phối hợp thực

hiện, với nguyên tắc đơn vị tài trợ kinh phí không được đặt bất cứ điều kiện gì

về việc tài trợ kinh phí nêu trên; yêu cầu đảm bảo thời gian lập, thẩm định,

phê duyệt quy hoạch theo quy định hiện hành. UBND huyện Ngọc Lặc phối

hợp với đơn vị tài trợ có trách nhiệm hạch toán, quyết toán các khoản thu, chi

của dự án để tổng hợp vào thu, chi ngân sách của ngân sách huyện Ngọc Lặc.

- Sau khi quy hoạch chi tiết nêu trên được duyệt, việc đầu tư dự án tại

khu vực lập quy hoạch, các vấn đề về đất đai, tài chính khác có liên quan

được thực hiện theo quy định hiện hành của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Các Sở: XD, KHĐT, TC, TP;

- Lưu: VT, CN.
H7(2020).CT Tai tro QH Pho Cong

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-29T11:25:48+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T13:57:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T13:57:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T14:27:39+0700